
Uchwała Nr  139 / 2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Powiecie Leszczyńskim  

w 2025 roku. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz 
art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zmianami), Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych ofert, zgodnie  
z art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz po 
zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej powołanej Uchwałą Nr 121/2025 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 30 stycznia 2025 r.  postanawia zlecić 
realizację zadań i przyznać dotację dla niżej wymienionych organizacji 
pozarządowych: 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Kwota  
dotacji 

wnioskowanej 
w zł 

Kwota 
dotacji 

przyznanej 
w zł 

1.  
Kurkowe Bractwo 

Strzeleckie w Rydzynie 

X Turniej Strzelectwa 
Sportowego o Ryngraf 

św. Trójcy 
4.016,25 2.500,00 

2.  
Klub Sportowy  

„POLONIA 1912” Leszno 

XXXII Ogólnopolski 
Turniej Bokserski  

im. J. Pawlaka 
5.785,00 4.500,00 

3.  Fundacja ELDORADO 
Aktywność łączy – Powiat 

pełen energii 
7.600,00 3.500,00 

4.  
Klub Sportowy  
„UNIA” Leszno 

75. Memoriał  
im. Alfreda Smoczyka 

10.000,00 6.000,00 

5.  
Klub Sportowy  
SOLID SPORT 

Solid MTB Maraton 10.000,00 6.000,00 

6.  
Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy „ORZEŁ” 
Lipno 

VI Ogólnopolski Turniej 
Piłki Nożnej z okazji Dnia 

Dziecka 
8.000,00 5.000,00 

7.  
Stowarzyszenie Młoda 
GKSA Krzemieniewo 

Powitanie lata na 
sportowo 

6.130,00 4.500,00 

8.  

Uczniowski Klub 
Sportowy przy Zespole 

Szkół 
Ogólnokształcących we 

Włoszakowicach 

IX Ogólnopolski Turniej 
Rodzinne Szachowanie – 

turniej dwuosobowych 
rodzinnych drużyn 

10.000,00 5.000,00 



9.  
Klub Sportowy 
„KORMORAN” 
Święciechowa 

Powiatowy turniej kopa 
organizowany przez  

KS KORMORAN 
Święciechowa 

3.760,00 2.000,00 

10.  Fundacja CAT Galopem do zdrowia! 6.150,00 3.000,00 

11.  
Stowarzyszenie 

Turystyki Rowerowej 
„DYNAMO” 

Rowerowy wyścig po 
zdrowie 

8.120,00 3.000,00 

12.  
Uczniowski Klub 

Sportowy „JUNIOR” 
Lipno 

XIX Międzynarodowy 
Turniej Judo Dzieci  

i Młodzików w Lipnie 
10.000,00 8.000,00 

13.  
Klub Sportowy 

KOŁOWNIK 

Puchar Polski  
w Kolarstwie 

Przełajowym CX 
Włoszakowice „Cześć  
i Chwała Zwycięzcom” 

dla uczczenia 107. 
Rocznicy Zwycięskiego 

Powstania 
Wielkopolskiego 

9.900,00 7.000,00 

14.  
Klub Koszykarski 

RYCERZE RYDZYNA 

Turniej Basket pod 
Zamkiem Vol. 1 

Międzynarodowy Turniej 
Koszykówki U13 

10.000,00 7.000,00 

15.  
Rydzyńska Akademia 
Piłkarska RAP’2010 

Turniej RAP CUP z okazji 
15-lecia Rydzyńskiej 
Akademii Piłkarskiej 

„RAP’2010” 

5.100,00 3.000,00 

16.  
Towarzystwo 

Gimnastyczne „SOKÓŁ” 
w Bukówcu Górnym 

39. Bieg Sokoła 7.000,00 7.000,00 

17.  
Ludowy Klub sportowy 
„BŁĘKITNI” Niechłód 

Otwarte Mistrzostwa 
Powiatu Leszczyńskiego 

w tenisie stołowym 
10.000,00 6.000,00 

18.  
Uczniowski Klub 

Sportowy „ROSZADA” 
Lipno 

Organizacja 
Ogólnopolskiego Pucharu 

Dzieci oraz Otwartych 
Mistrzostw Wielkopolski 

w warcabach 

8.240,00 6.000,00 

19.  
Gminny Klub Sportowy 

„BRENEWIA” 
Dni sportu 10.000,00 6.000,00 

20.  

Uczniowski Klub 
Sportowy „DĄB” przy 

Szkole Podstawowej nr 4 
im. A. Mickiewicza  

w Lesznie 

Puchar Powiatu 
Leszczyńskiego w biegu 

z mapą 
4.550,00 4.550,00 

Suma dotacji 99.550,00 

 
 
 



 
2. Organizacje, które otrzymały niższą niż wnioskowana dotację, przed 

podpisaniem umowy muszą dokonać aktualizacji kosztorysu i harmonogramu do 
wysokości przyznanej dotacji, zgodnie z zapisami cz. V pkt. 5 Ogłoszenia 
konkursowego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 105/2025 Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 
3. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego poleca Biuru Oświaty i Spraw Społecznych 

zamieścić wyniki konkursu w formie określonej art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami). 

 
§ 3. Organizacje, które przystąpiły do otwartego konkursu ofert nieotrzymujące 

dotacji: 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  Fundacja ELDORADO Aktywność łączy – Powiat pełen energii 
Negatywna ocena 

formalna 

2.  
Stowarzyszenie 

Sportowe Dziewiąta 
Fala 

Realizacja imprez i zadań w zakresie 
organizacji znaczących dla Powiatu 
Leszczyńskiego cyklicznych imprez 
sportowo - rekreacyjnych i zawodów 
sportowych o zasięgu powiatowym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim  
i międzynarodowym. 

Negatywna ocena 
formalna 

3.  
Fundacja Akademia 

Piłkarska Dąbcze 
Turniej Kids CUP 

Negatywna ocena 
merytoryczna – 

poniżej 50% 

4.  

Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa 
Leszno 

Realizacja imprez i zadań w zakresie 
organizacji znaczących dla Powiatu 
Leszczyńskiego cyklicznych imprez 
sportowo - rekreacyjnych i zawodów 
sportowych o zasięgu powiatowym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim  
i międzynarodowym. 

Negatywna ocena 
formalna 

                
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Biura Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu:                
                             
    
(-) Rafał Jagodzik      STAROSTA 

(-) Wojciech Antoniak       

(-) Irena Grobelna                        (-) Maciej Wiśniewski 

(-) Stanisław Kasperski                  



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr  139 /2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ofert i przyznania dotacji na zadania zgłoszone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Powiecie Leszczyńskim  

w 2025 roku. 

 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego realizując uchwałę Nr XI/86/2024 Rady 

Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Leszczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2025 rok, ogłosił 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych ze sfery działalności pożytku 

publicznego w Powiecie Leszczyńskim na 2025 rok, dotyczący: 

 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

 

Na ogłoszony konkurs wpłynęły 24 oferty. W dniu 18 lutego 2025 r. Komisja 

Konkursowa powołana Uchwałą Nr 121/2025 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 30 stycznia 2025 roku, dokonała oceny przesłanych ofert. Zgodnie z art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz ogłoszonym 

konkursem, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zapoznaje się z protokołem Komisji 

Konkursowej, ocenia oferty złożone przez organizacje pozarządowe i w drodze 

uchwały zleca realizację zadań oraz ustala wysokość przyznanych dotacji. Podjęcie 

uchwały przez Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest uzasadnione w celu podpisania 

umów i udzielenia dotacji na zadania publiczne, które będą realizowane na rzecz 

mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego. 

 

Kierownik 
Biura Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 


